別記様式第４号（第１１条関係）

菊陽町中小企業近代化融資金利子補給金交付請求書

                            年  月  日

菊陽町長 様

                    住所

                    氏名            印

菊陽町中小近代化融資金利子補給に関する要綱第１１条の規定に基づき、関係書類

を添えて請求します。

記

１ 償還証明書

２ 補給金振込口座

金 融 機 関 名
                   支

店

預金種別（○で囲む） 普  通     ・     当  座

口 座 番 号

口  座  名  義

※促音、拗音は使用不

可

( ｶ ﾅ )

３ 請求金額